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در  کــه  اطلاعیــه  ایــن  در 
وب سایت های »نوروز« و »امروز«، 
از منابع سازمان مجاهدین انقلاب 
منتشر شد، ضمن اتهام زنی به نظام 
جمهوری اسلامی مبنی بر حرکت 
به سمت ســلطنت اسلامی چنین 
آمده بود: »ایران بار دیگر در یکی از 
نقاط عطف تاریخی خود قرار گرفته 
است، در یک سو حاکمیتی قرار دارد 
که پس از کودتای انتخاباتی در ۲۲ 
خــرداد ۱۳۸۸ با اتکاء به نیروهای 
نظامی  امنیتی،  پلیسی،  سرکوبگر 
و شبه نظامی، می رود با تحریف و 
استحاله آرمان های انقلاب اسلامی، 
روند تبدیل جمهوریت به سلطنت 
مطلقه زیر لــوای دین را تکمیل و 
جمهوری اســلامی را به سلطنت 

اسلامی مبدل سازد.«
وب ســایت BBC در گزارشی 
و به نقل از یــک منبع نزدیک به 
اصلاح طلبان،  این گروه سیاسی را 
حاصل پیوند ســازمان مجاهدین 
انقلاب با برخی افراد خارج نشــین 
دانســته و گفت: »قبل از انتخابات 
جنجال برانگیز ریاست جمهوری در 
ایران، تعدادی از افراد مرتبط با این 
حزب در خارج از کشــور تحصیل 
می کردند که بعد از وقایع مربوط به 
ناآرامی ها توانستند مواضع خود را با 
سازمان مجاهدین انقلاب هماهنگ 
و فعالیت خود را به عنوان شــاخه 
برون مرزی این سازمان آغاز کنند.« 
به گفته این شخص، به زودی 
اعضای این گروه سخنگوی خود را 
معرفی خواهند کــرد که کمتر از 
دو ماه بعد قرعه سخنگویی به نام 
مزروعی خــورد و وی در فروردین 
۱۳۹۰ بــه عنوان ســخنگوی آن 
انتخاب شد. همچنان که مزروعی 
خود اشــاره می کند »هر دوی این 
احزاب از ابتدا با تمام توان از آقای 
موسوی در انتخابات حمایت کردند 
و بعــد از آن هم همــراه و همگام 
مهندس موســوی و جنبش سبز 
بودنــد.« )۱( او بعد از حوادث ۸۸ 
و تشــکیل شورای راه سبز امید به 

اعضای آن پیوست. 
عناوین مهم ترین موضوعاتی که 
توسط حزب مشارکت و مزروعی )از 

اعضای این حــزب( در طول دوره 
اصلاحات مطرح شــد عبارتند از: 
حاکمیت دوگانه، خروج از حاکمیت، 
از ســرگیری رابطه با آمریکا، عدم 
اولویت توجه به مشکلات اقتصادی 
مردم، عــدم ضــرورت برخورد با 

مفاسد اقتصادی و اجتماعی، حذف 
نظارت استصوابی، توسعه سیاسی و 

جامعه مدنی.
رئیس انجمن صنفی مطبوعات

 ۱۳۶۹ ســال  از  مزروعــی 
فعالیت هــای مطبوعاتی خود را به 
طور حرفه ای در روزنامه ســلام پی 
گرفت و در این روزنامه در رده های 
عضو تحریریه، دبیر بخش خارجی و 
اقتصادی و عضو شورای سردبیری 
فعالیت کرد. بــا توقیف و تعطیلی 
روزنامه ســلام در تیرماه ۱۳۷۸، با 
روزنامه های صبح امروز، مشارکت، 
نوروز، یاس نو، اقبال، وقایع اتفاقیه 
و ســرمایه فعالیت های مطبوعاتی 

خود را ادامه داد.
با تشکیل اولین مجمع عمومی 
ایران  روزنامه نگاران  انجمن صنفی 
و تصویــب اساســنامه و برگزاری 
انتخابات هیئت مدیره )مهر ۱۳۷۶(، 
مزروعی به عنوان عضو هیئت مدیره 
انجمــن انتخاب و بــا رای اعضای 
هیئت مدیره به ریاســت این نهاد 
منصوب شد. در پی احراز تخلفات 
قانونی در این انجمن، مطابق قانون 
انحلال آن اعلام شد، اما او از پذیرش 
حکم انحلال سر باز زده و همچنان 
خــود را رئیــس آن انجمن منحله 
معرفی میکند. گفتنی است از جمله 
نکات منفی دوران مدیریت مزروعی 
بر انجمن صنفی روزنامه نگاران ایران، 
ارتباط مشکوک او با محافل بیگانه 
است. ســفرهای متعدد به خارج از 
کشور ذیل این عنوان و با استفاده 
از امکانــات این انجمن و اختصاص 
بخشی مخفی به امور روزنامه نگارانی 

کــه به علت ارتکاب جــرم زندانی 
بودند، در ســاختمان این انجمن، 
بخشــی از فعالیت های ضدامنیتی 
مزروعــی بود. در ســال ۱۳۸4 که 
شبکه رسانه ای سازمان یافته توسط 
بیگانگان در کشور کشف و حنیف، 

پسر مزروعی، نیز دستگیر شد، وی 
تــلاش کرد از این فضا به نفع خود 
اســتفاده کنــد و ممنوع الخروجی 
خود را به دستگیری پسرش نسبت 
دهد. اما واقعیت آن بود که مزروعی 
در آستانه ســفر به دانمارک ذیل 
ارتباطات صنفی، قصد مسافرت به 
این کشور و ارتباط با برخی محافل را 

داشت که ممنوع الخروج شد.
 آنچه مزروعی را برجســته تر 
ه  ژ پــرو ر  د نــش  ا همفکر ز  ا
سکولاریزاســیون می نماید، سمت 
او در ایــن پــروژه اســت. از میان 
پست ها و مســئولیت هایی که در 
دوره اصلاحات داشت، پست وی در 
مقام رئیس انجمن صنفی مطبوعات 
از همه مهم تر است. او در این مقام 
اقداماتی را رهبری کرد که تحسین 
رئیس جمهور وقت آمریکا، »جورج 

بوش« را برانگیخت. 
مراسم گرامیداشت روز خبرنگار 
در هفتمین جشــنواره مطبوعات 
)۱۳۷۹( در حالی برگزار شــد که 
مزروعــی )رئیــس انجمن صنفی 
مطبوعات( آن را ســوگواره نامید. 
از روزنامه نگارانی  در این مراســم 
اکبــر گنجــی، عمادالدین  مانند 
شــمس الواعظین،  ماشاءالله  باقی، 
نیک آهنــگ کوثــر و ... تقدیر به 
عمــل آمد. مزروعــی در هفتمین 
جشنواره مطبوعات ضمن حمایت 
از احمــد زیدآبــادی )روزنامه نگار 
ملی- مذهبی( در رثای چند روزنامه 
زنجیــره ای هتاک به مقدســات و 
ارزش هــای ملــت ایــران گفت: 
در  مطبوعات  جشنواره  »هفتمین 

واقع مجلس ترحیم روزنامه هاست 
و بهتر است آن را سوگواره بنامیم«

براندازی نرم
تابســتان ۱۳۸۰ همــراه بــا 
خشکسالی در بسیاری از نقاط کشور 
از راه رســید و مناطقی از اســتان 
گلستان نیز دچار سیل شد. در این 
شــرایط به جای اینکه دلمشغولی 
نمایندگان مجلس ششم هموطنان 
آســیب دیده از سیل و خشکسالی 
باشد، بیشتر به دغدغه های سیاسی 
و اهداف حزبی پرداختند. گروهی از 
نمایندگان مجلس که مزروعی نیز 
در میــان آنها بود به اوین رفتند تا 
همچنان بتوانند جایگاه خویش را در 
تیتر اول روزنامه ها حفظ کنند. آنها 
در ضیافــت ناهار در کنار »عبدالله 
نوری« شــرکت کردند. پس از این 
دیدارها نمایندگان اصرار داشــتند 
که با »عزت الله سحابی« )از اولین 
اعضای نهضــت آزادی ایران( نیز 
دیدار کنند و به او دلگرمی بدهند. 
اگرچه این دیدار میســر نشــد اما 
نام هــای با حــدود ۱5۰ امضاء در 

حمایت از سحابی نوشتند.
عزت الله سحابی به همراه عباس 
ابراهیم یــزدی )دبیرکل  عبدی و 
نهضــت آزادی ایران( یک ماه قبل 
از آشوب های خیابانی تیرماه ۱۳۷۸ 
همراه با »گری ســیک« )مشــاور 
پیشین امنیت ملی آمریکا و مسئول 
ارتباط گیــری بــا اصلاح طلبان( و 
)جاسوس  امیراحمدی  هوشــنگ 
ســیا( در ســمینار »ایران در قرن 
۲۰۰۰« که در کشور قبرس برگزار 
شد، شــرکت کرده بودند. حمایت 
نمایندگان اصلاح طلب مجلس ششم 
از عزت الله سحابی در حالی صورت 
گرفت کــه وی در مهــر ۱۳۷۹ و 
همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید 
در دانشــگاه ها، به دانشکده حقوق 
رفت. این جلســه به دعوت انجمن 
اسلامی این دانشکده شکل گرفت و 
سحابی در آن جلسه گفت »آرامش 
چه معنــی دارد. وقتی می خواهیم 
استراتژی کلی را طراحی کنیم باید 
ببینیم فضا چه اقتضایی دارد. فضا 
اگر عــدم آرامش را اقتضا می کند، 

آرامش جایی ندارد...«
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ایران، جز مخالفت باسیاست های یک جانبه گرایانه آمریکا 
در عرصه جهانی نیز وجود نداشــت. در واکنش به اقدام 
دولت آمریکا، سید محمد خاتمی گفت: » متقاعد شده ام 

بوش آخرین میخ را بر تابوت روابط ایران و آمریکا زد.«
همچنین حسن روحانی که در آن زمان دبیر شورای 
عالی امنیت بود نیز گفت رهبر انقلاب، آیت الله خامنه ای، به 
وی گفته بود که دعوت آمریکا به همکاری ایران در مسائل 
افغانستان، تاکتیکی است تا این که بتوانند به اصطلاح خر 
خودشــان را از پل بگذرانند و سپس به موضع خصمانه 

خود باز خواهند گشت. 
نهایــت این که پس از اشــغال افغانســتان و عراق، 
آمریکایی ها که قبلًا با کمک رژیم صهیونیستی تلاش های 
گسترده ای برای مسموم کردن فضای بین المللی علیه ایران 
انجام داده بودند، چنین می اندیشــیدند که برای تضعیف 
مؤلفه هــای قــدرت ایران و اجرای فازهــای بعدی طرح 
خاورمیانه بزرگ )که ثقل آن تغییر نظام جمهوری اسلامی 
بود(، فرصت لازم برای تبدیل موضوع هسته ای ایران به یک 
پرونده بین المللی که به ادعای آمریکا و اسرائیل برای صلح 
و امنیت بین المللی خطرناک اســت، فرا رسیده است. در 
این راستا مذاکره دولت ایران با تروئیکای اروپایی)انگلیس، 

با اشغال عراق مخالف بودند، به همراه انگلیس برای حل 
مسئله پیش قدم شدند و نتیجه مذاکره سه وزیر اروپایی 
که بــه »تروئیکای اروپایی« معروف و از ۲۹ مهر ۱۳۸۲ 
شروع شــد، بیانیه ای بود که در تهران مبنی بر تعهدات 

دو طرف منتشر شد.
در این بیانیه تعهدات ایران عبارت بود از ۱- همکاری 
کامل با آژانس بین المللی انرژی اتمی و پاسخ به الزامات و 
سؤالات باقی مانده آژانس به صورت شفاف و حل وفصل آنها 
و اصلاح هرگونه قصور احتمالی. ۲- امضای پروتکل الحاقی 
و آغاز فرآیند تصویب آن و اجرای پروتکل الحاقی تا پیش از 
تصویب آن به عنوان یک اقدام حسن نیت. ۳- تعلیق تمامی 
فعالیت های غنی ســازی اورانیوم و باز فرآوری به صورت 
داوطلبانه به صورتی که آژانس تعریف می کند. در مقابل، 
تعهدات سه کشــور اروپایی عبارت بود از: ۱- شناسایی 
حق ایران برای استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای برابر 
با معاهده منع گسترش سلاح هسته ای. ۲- اجرای کامل 
تصمیمات ایران که توسط مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی به تأیید برســد و به موجب آن شورای حکام آژانس 
وضعیت کنونی را حل وفصــل نماید. ۳- این امر موجب 
خواهد شد راه برای گفت وگو بر مبنای همکاری درازمدت 
باز شود و از این طریق به تمامی طرف های موردنظر درباره 
برنامه تولید انرژی هسته ای ایران اطمینان داده خواهد شد 
به محض اینکه نگرانی های بین المللی ازجمله نگرانی های 
سه کشور کاملًا برطرف شد، ایران می تواند انتظار داشته 
باشد که به طور آسان تری به فن آوری مدرن و اقلام دیگری 
در حوزه های مختلف دست یابد. 4- سه کشور با ایران برای 
ارتقــاء امنیت و ثبات در منطقه ازجمله ایجاد منطقه ای 
عاری از سلاح کشتارجمعی در خاورمیانه، مطابق با اهداف 

سازمان ملل متحد همکاری خواهند نمود. 
همان گونه که از متن بیانیه پیداست سه کشور اروپایی 
در مقابل خواسته های فوری از ایران به یک سری وعده های 
کلی اکتفا کردند و با سوءاستفاده از حسن نیت و پس از 
آغاز تعلیق غنی سازی از سوی ایران، در آژانس علیه ایران 

قطعنامه صادر کردند.

آمریکایی ها که ازجمله اهداف خود در لشکرکشی به عراق 
را پایان دادن به برنامه هسته ای ایران و کره شمالی اعلام 
کرده بودند، پس از اشغال عراق و سرنگونی رژیم عراق در 
فروردین ۱۳۸۲، البرادعی را تحت فشار قرار دادند تا موضوع 
هسته ای ایران را به پرونده تبدیل و آن را در دستور شورای 
حکام قرار دهد. بدین ســان درجلسه شهریورماه شورای 
حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، قطعنامه پیشنهادی 
۳ کشــور کانادا، استرالیا و ژاپن تصویب و به ایران مهلت 
داده شــد تا در کمتر از 5۰ روز به تعهدات خود در مورد 

امنیت که مدیریت آن در دست حسن روحانی بود، محول 
گردد. درحالی که تهران آماده برگزاری مذاکرات می شد، 
اولین اشتباه از سوی تعدادی از نمایندگان مجلس ششم 
با امضاء و ارائه طرحی سه فوریتی به مجلس جهت الزام 
دولت به پذیرش پروتــکل الحاقی صورت گرفت. گرچه 
جلوی این طرح گرفته شد، اما اروپایی ها از موضوع باخبر 
شده بودند.۳5 قبل از شروع مذاکره، نیز سیدمحمد خاتمی 
در مصاحبه ای اعلام کرد: »دولت ایران تعلیق را می پذیرد«، 
درنتیجــه قدرت چانه زنی ایران به جهت این دو اقدام در 

مذاکرات کاهش یافت.
در ایــن میــان اروپایی ها نیز متوجــه بودند که در 
صورت پیشبرد سیاست یک جانبه گرایی آمریکا در عرصه 
بین المللی، علاوه بر اینکه آنها نیز متضرر خواهند شــد، 
درگیری نظامی آمریکا با جمهوری اسلامی بسیار متفاوت 
از درگیــری با رژیم بعث خواهد بود، تاجایی که در میان 
مردم خود نیز تقریباً فاقد پایگاه اجتماعی می شوند و در 
صورت درگیری نظامی آمریکا با جمهوری اسلامی ایران، 
آتش جنگ به سراسر منطقه و حتی ممکن است فراتر از 

 به رغم همکاری دولت ایران با آمریکا در کنفرانس بن 
که از درون آن ساختار سیاسی افغانستان پایه ریزی شد، 

اما تنش در روابط ایران و آمریکا کاهش نیافت.
تنها چند هفته پس از کنفرانس بن، یعنی در دی ماه 
۱۳۸۰، بوش حسن نیت دولت هشتم را با خصومت پاسخ 
داد و ایران را در کنار کره شمالی و رژیم بعث عراق به عنوان 
محور شرارت جهانی معرفی کرد تا اذهان جهانیان را به زعم 
خود به فضای جنگ دوم جهانی و محور متحدین یعنی 
برلین، توکیو و روم راهبری نماید، درحالی که رژیم بعث 
عراق هشــت ســال به نیابت آمریکا و غرب با جمهوری 
اسلامی ایران جنگیده بود و اساساً هیچ هم سنخی نظری 
و فکری میان کره شمالی کمونیست و جمهوری اسلامی 

دست یافته است. 
دبیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی پس از بازدید 
دو روزه از تأسیسات نطنز نیز تأکید کرد: »آنچه در  بازدید 
از طرح های هسته ای ایران دیده، غیرمنتظره نبوده«، اما 

کنترل برنامه اتمی اش عمل کند و تمامی نارسایی هایی 
را که آژانس تشــخیص داده، برطرف و پروتکل الحاقی را 

امضا کند.
از سوی دیگر پس از اشغال عراق و تشدید فشارهای 
تبلیغاتی آمریکا و رژیم صهیونیستی، علیه ایران و همچنین 
فشار معاونان وزارت خارجه به »کمال خرازی« ـ وزیر امور 
خارجه ـ، باعث شــد تا پرونده هسته ای به شورای عالی 

منطقه گسترش یابد و با قطع جریان صدور نفت، بیش 
از نیمی از جهان در خاموشــی فرو رود. از ســوی دیگر 
بی اعتنایی کامل آمریکا به اروپا و حتی شــورای امنیت 
در اتخاذ رویکرد یکجانبه گرایانه در سیاســت خارجی، 
بــرای اروپا فرصتــی را ایجاد می کرد تــا بتواند از قبِل 
موضوع هسته ای ایران خود را مجدداً در جریان تحولات 
بین المللی قرار دهد. ازاین رو دو کشور آلمان و فرانسه که 

۵بررسی یک عبرت تاریخی؛ زمینه ها و شرایط انعقاد معاهده برجام  

نتیجه اعتماد به اروپا؛ صدور قطعنامه ضدایرانی
  سهراب صلاحی 

۲

یکی از اقدامات مزروعی در دوران فعالیت  سیاســی- 
رسانه ای، حمایت همه جانبه از اعضای گروهک نهضت 
آزادی بود. به عنوان مثال می تــوان به حمایت وی از 
عزت ا... سحابی،  تئوریســین »تبدیل اعتراض آرام به 
عدم آرامش« در فضای دانشجویی دهه 70 اشاره کرد.

علیرغم پذیرش پروتکل الحاقی و تعلیق هرگونه فعالیت هسته ای از سوی ایران در توافق سعدآباد، چندی بعد اما 
تروئیکای اروپایی برخلاف وعده های خود، اقدام به صدور قطعنامه ضدایرانی در آژانس بین المللی انرژی اتمی کردند.

مروری بر نتیجه مذاکرات سعدآباد و بیانیه پایانی نشان می دهد که سه کشور اروپایی در 
مقابل خواسته های فوری از ایران به یک سری وعده های کلی اکتفا کردند و با سوءاستفاده از 
حسن نیت و سپس آغاز تعلیق از سوی ایران، در آژانس عیله کشورمان قطعنامه صادر کردند.

 دو اقدام اشــتباه یعنی ارائه سه فوریت  الزام دولت به پذیرش پروتکل الحاقی از سوی 
نمایندگان مجلس ششــم و اعلام »پذیرش تعلیق« توسط دولت ایران از سوی خاتمی،  
قدرت چانه زنی در مذاکرات آتی میان ســران نظام و تروئیکای اروپایی را از بین برد.

آلمان و فرانســه( منجر به تعلیق فعالیت های غنی سازی 
ایران شد که موضوع بخش بعدی این فصل است.

  بخش دوم: تعلیق 
پس از این کــه در مرداد ۱۳۸۱، علیرضا جعفرزاده ـ 
سخنگوی منافقین ـ با صحنه سازی آمریکا با ارائه تصاویری 
از ۳ نقطه نطنز، اصفهان و اراک تلاش هسته ای جمهوری 
اسلامی ایران را به نمایش گذارد، امپراطوری رسانه ای غرب 
به راه افتاد و بسترهای لازم برای این که دولت آمریکا، در 
آذرماه همان سال تهران را به تلاش برای تولید تسلیحات 

اتمی متهــم کند، فراهم نمود. در مقابل و در ۲۲ آذرماه 
۱۳۸۱، محمد البرادعی ـ دبیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی ـ به C.N.N گفت: »از وجود تأسیســات هسته ای 
ایران کاملًا مطلع بوده و هدف از این تأسیســات را درک 
می کند و اعتقاد دارد این تأسیسات تحت کنترل دقیق و 

برای مصارف صلح جویانه است«.
همچنین با اعلام این خبر از سوی رئیس جمهور وقت 
ایران ـ سید محمد خاتمی ـ در جشن ۲۲ بهمن ۱۳۸۱ 
که »ایران در پی دست یابی به انرژی صلح آمیز هسته ای 
اســت«، البرادعی در اسفند ۱۳۸۱ راهی تهران شد. وی 
پس از بازدید از مراکز هسته ای ایران، اعلام کرد که ایران 
یکی از ده کشــوری است که به توان صلح آمیز هسته ای 

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد ســند رسمی مصوب 
90/9/30 اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی و افرادی که نسبت به مورد 
تقاضای آنان رای مبنی بر صدور ســند رســمی صادر شده است برای 
اطلاع عمومی آگهی در صورتی که اشــخاص ذینفع به آراء اعلام شده 
اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نموده و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد و در صورت عدم 
اعتراض و عدم گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت نموده و صدور سند مالکیت نیز مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
املاک واقع در بخش 11 اراک

* رای شــماره 139760305002000283 مورخــه 97/7/21 آقــای 
علی اصغر گنجعلی فرزند یوســف در ششدانگ یک قطعه زمین متصل 
به مســاحت 272 مترمربع پلاک شــماره 649 فرعــی از 2004 اصلی 

طراران علیا
* رای شــماره 139760305002000297 مورخــه 97/7/23 آقــای 
مرتضی عنایتی فرزند حســین در سه دانگ مشاع از ششدانگ دو قطعه 
زمین به مســاحت 1284 مترمربع پلاک شــماره 236 فرعی از 2008 

اصلی
* رای شــماره 139760305002000298 مورخــه 97/7/24 آقــای 
محمدمهدی ئیل خانی فرزند محمدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1542/73 مترمربع پلاک شماره 1407 فرعی از 

2032 اصلی
* رای شماره 139760305002000415 مورخه 97/11/9 آقای سعید 
عســگری فرزند ســیف اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت 295 مترمربع پلاک شماره 852 اصلی
* رای شــماره 139760305002000419 مورخــه 97/11/9 آقــای 
ابوالقاســم عنایتی فرزند محمدتقی در سه دانگ مشاع از ششدانگ سه 
قطعه زمین متصل به مساحت 1338/29 مترمربع پلاک شماره 317/3 

)541( فرعی از 2008 اصلی
* رای شــماره 139760305002000420 مورخــه 97/11/9 آقــای 
ابوالقاسم عنایتی فرزند محمدتقی در دو دانگ و نیم مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت 1837/39 مترمربع پلاک شماره 318/1 

)318( فرعی از 2008 اصلی
* رای شــماره 139760305002000421 مورخــه 97/11/9 آقــای 
محمدعلــی خاجی فرزند علی اکبر در ششــدانگ یــک قطعه زمین به 

مساحت 456/92 مترمربع پلاک شماره 1208 فرعی از 2037 اصلی
* رای شــماره 139760305002000423 مورخه 97/11/9 آقای جواد 
درودیان فرزند محمدحســین در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 

3492/61 مترمربع پلاک 1611 و 1612 فرعی از 2037 اصلی
* * رای شــماره 139760305002000424 مورخــه 97/11/9 خانم 
محبوبه خاجی فرزند قربانعلی در ششــدانگ باغ به مساحت 2014/06 

مترمربع پلاک 1610 فرعی از 2037 اصلی
* رای شــماره 139760305002000426 مورخه 97/11/9 خانم طیبه 
درودیان فرزند اســداله در ششدانگ پلاک 1053 فرعی از 2037 اصلی 

به مساحت 1798/73 مترمربع
* رای شماره 139760305002000427 مورخه 97/11/9 آقای محمد 

مهدی ئیل خانی فرزند محمدحســن در ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1170/55 مترمربع پــلاک1412 فرعی از 2032 

اصلی
* رای شــماره 139760305002000428 مورخــه 97/11/9 آقــای 
محمدمهدی ئیل خانی فرزند محمدحسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 1466/38 مترمربع پلاک 1405 فرعی از 2032 

اصلی
* رای شماره 139760305002000417 مورخه 97/11/9 خانم فاطمه 
عنایتی فرزند حســن در ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 377 

مترمربع پلاک 207 فرعی از 2008 اصلی
* رای شماره 139760305002000418 مورخه 97/11/9 خانم فاطمه 
عنایتی فرزند حســن در سه دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین 

به مساحت 633/70 مترمربع پلاک شماره 208 فرعی از 2008 اصلی
* رای شماره 139760305002000422 مورخه 97/11/9 خانم فاطمه 
عنایتی فرزند حســن در 15/5 سهم مشــاع از 55 سهم ششدانگ یک 
قطعه زمین متصل به مســاحت 2325 مترمربع پــلاک 209 فرعی از 

2008 اصلی
* رای اصلاحی شــماره 139760305002000425 مورخه 97/11/9 

جواد شرفی فرزند علی در ششدانگ پلاک 84 فرعی از 2037 اصلی
* رای شــماره 139760305002000300 مورخــه 97/7/24 آقــای 
حمــزه گل محمدی فرزند علی در دو پنجم چهار ســهم مشــاع از 33 
سهم  ششدانگ پلاک 354 فرعی از 1866 اصلی به مساحت 1990/67 

مترمربع
* رای شماره 139760305002000303 مورخه 97/7/24 آقای حمزه 
گل محمدی فرزند علی در دو پنجم چهار ســهم مشــاع از 33 ســهم  
ششــدانگ پلاک 432 فرعی از 1866 اصلی به مســاحت 17221/87 

مترمربع
* رای شــماره 139760305002000301 مورخــه 97/7/24 آقــای 
حمــزه گل محمدی فرزند علی در دو پنجم چهار ســهم مشــاع از 33 
سهم  ششدانگ پلاک 404 فرعی از 1866 اصلی به مساحت 1100/81 

مترمربع
* رای شماره 139760305002000296 مورخه 97/7/23 خانم صفیه 
شــاه علی فرزند فرهاد در ششــدانگ باغ محصور به مساحت 693/82 

مترمربع پلاک شماره 198 فرعی از 1866 اصلی
 97/7/23 مورخــه   139760305002000295 شــماره  رای   *
خانــم صفیه شــاه علی فرزنــد فرهاد در ششــدانگ قطعــه زمین به 

مساحت2174/90مترمربع پلاک شماره 201 فرعی از 1866 اصلی
* رای شــماره 139760305002000302 مورخه 97/7/24 آقای یداله 
لطیفی فرزند عباس در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

1636  مترمربع پلاک شماره 311 فرعی از 1866 اصلی
* رای شماره 139760305002000414 مورخه 97/11/9 آقای محمود 
ابراهیم یزدی فرزند محمد در نهصد و ســی و هشت سهم و چهل و دو 
صدم سهم مشــاع از 4909 سهم ششدانگ به مساحت 4909 مترمربع 

پلاک 373 فرعی از 1866 اصلی
* رای شــماره 139760305002000435 مورخــه 97/11/11 آقای 
محمدرضــا لطف الهی فرزند رضا در ششــدانگ قطعــه زمین مزروعی 
مشجر به مســاحت 723 مترمربع باقیمانده پلاک 292 فرعی از 1866 

اصلی
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/11/29      تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/15

آگهی

رئیس ثبت اسناد و املاک تفرش- جواد حیدری

شــرکت ایده پردازان صنعــت فولاد در نظــر دارد تهیه اقــلام مصرفی 
رســتوران های شرکت فولاد خوزستان را به شرح زیر از طریق مناقصه  واگذار نماید 
متقاضیان جهت دریافت اســناد پیشنهاد قیمت از تاریخ انتشار آگهی به مدت 5 روز 
به آدرس اهواز جاده اختصاصی صنایع فولاد - 300 متر بالاتر از ورودی منازل 200 
دستگاه مراجعه و با شــماره تلفن 9-06132294503 داخلی 244-249 

تماس حاصل نمایند.
1- گوشت گرم گوسفند 12 تن و گوشت گرم گوساله 120 تن

2- ماهی  قزل آلا شهرکرد 72 تن
3- مرغ منجمد 120 تن و فیله مرغ منجمد 90 تن

4- برنج 120 تن، روغن مخصوص ســرخ کردنی 1800 حلب 17 کیلویی، روغن 
مخصوص پخت وپز 900 حلب 17 کیلویی، رب گوجه فرنگی 900 حلب 17 کیلویی
5- ظروف یکبار مصرف آلومینیوم 840000 عدد و کاسه گیاهی 360000 عدد 

شایان ذکر است تهیه مقادیر فوق جهت یک دوره 6 ماهه می باشد.
شرکت ایده پردازان صنعت فولاد

آگهی مناقصه عمومی
شرکت ایده پردازان صنعت فولاد

)سهامی خاص(
ت دوم

نوب

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139760309010000321 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک  الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای شاهین اسعدی فرزند مهرزاد بشماره شناسنامه 3714 نسبت به چهار 
ســهم از هفت سهم از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 1633/67 مترمربع 
پلاک 102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم به طیاندشت محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 139760309010000323 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
شاهین اســعدی فرزند مهرزاد به شماره شناسنامه 3714 صادره از سمنان نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4630/67 مترمربع پلاک 
102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موســوم به طیاندشــت محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760309010000322 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ملک الموت غربی)رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــاهین 
اسعدی فرزند مهرزاد بشماره شناسنامه 3714 صادره از سمنان نسبت به چهار سهم از هفت 
سهم از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 135778/84 مترمربع پلاک 102 
اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم به طیاندشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760309010000317 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک الموت 
غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرشاد اسعدی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 369 صادره از قزوین نسبت به سه سهم از هفت سهم از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 1633/67 متر مربع پلاک 102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی برابر رای شماره 139760309010000319 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرشــاد 
اســعدی فرزند عباس به شماره شناســنامه 369 صادره از قزوین نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 4000مترمربع پلاک 102 اصلی واقع در 
بخش 17 قزوین موســوم به طیاندشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1397/11/30                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی- رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده 3 و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شــماره 139760309010000318 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مهرشــاد اســعدی فرزند عباس به شماره شناســنامه 369 صادره از 
ســمنان نسبت به سه سهم از هفت ســهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 135778/84 مترمربع پلاک 102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم 
به طیاندشــت محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 و ماده 13 آیین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی برابر رای شماره 139760309010000320 هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ملک الموت غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرشــاد 
اســعدی فرزند عباس به شماره شناســنامه 369 صادره از قزوین نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4630/67مترمربع پلاک 102 اصلی واقع در 
بخش 17 قزوین موســوم به طیاندشت محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1397/11/30                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760326007001134 مورخــه 1397/11/10 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد زمردی اســماعیل پور فرزند 
فتحعلی بشــماره شناســنامه 4293 صادره از همدان در اعیانی ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت 80/33 مترمربع پلاک 10815 فرعی مجزی شده از 1608 فرعی از 139 اصلی واقع 
در بهار بخش چهار همدان خریداری از بانک مهر اقتصاد محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
هادی یونسی عطوف- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف780

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۳۹۷۰۴۰۲۶۷۸۱۰۰۰۲۹۹/۱
بدینوسیله به خانم زهرا قیاسوند نام پدر: کریم تاریخ تولد 1365/2/15 شماره ملی: 3934628478 
شــماره شناســنامه: 7 )متعهد( بدهکار پرونده اجرایی کلاســه 9700327 که برابر گزارش اداره 
پســت ملایر در آدرس متن ســند شــناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر قــرارداد بانکی 
شــماره 9518127702 مورخ 1395/2/28 بین شــما و بانک ملت شــعبه مرکــزی ملایر، مبلغ 
427/710/590 ریــال بابت اصــل طلب و مبلغ 142/867/410 ریال بابت خســارت تاخیر تادیه 
جمعــا به مبلغ 570/578/000 ریال به عنوان موضــوع لازم الاجراء بانضمام مبلغ 328/107 ریال 
خســارت تاخیر روزانه از تاریخ 1397/5/9 تایوم الوصول بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت 
وجه بســتانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه 
فوق در این اجراء مطرح می باشــد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما 
ابلاغ می گردد از تاریخ انتشــار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشار چاپ و درج و منتشر می گردد ظرف مدت بیست روز نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری عملیــات اجرائی طبق مقررات علیه 
شما تعقیب خواهد شد.                                                     تاریخ انتشار: 1397/12/15

پری الوندی 
 مدیر و احد اجرای اسناد رسمی ملایر

آگهی هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 139760309010000324 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ملک الموت 
غربی )رازمیان( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شــاهین اسعدی فرزند مهرزاد به شماره 
شناســنامه 3714 صادره از سمنان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 4000 متر مربع پلاک102 اصلی واقع در بخش 17 قزوین موسوم به طیاندشت محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/11/30                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/12/15
شریف مراقی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی ابلاغ اجرائیه 
کلاسه: ۱۳۹۷۰۴۰۲۶۷۸۱۰۰۰۳۰۱/۱

بدینوســیله به خانم زهــرا کریمی نام پدر: ارســلان تاریخ تولد: 1370/3/14 شــماره ملی: 
3920216458)متعهد( بدهکار پرونده کلاسه 9700329 که برابر گزارش اداره پست ملایر در 
آدرس متن سند شناخته نگردیده اید ابلاغ می گردد که برابر قرارداد بانکی شماره 9524816530 
مورخ 1395/3/10 بین شما و  بانک ملت شعبه مرکزی ملایر، مبلغ 217/678/597 ریال بابت 
اصل طلب و مبلغ 73/858/403 ریال بابت خسارت تاخیر تادیه جمعا به مبلغ 291/537/000 
ریال بعنوان موضوع لازم الاجرا، بانضمام مبلغ 166/978 ریال خســارت تاخیر روزانه از تاریخ 
1397/5/13 تا یوم الوصول بدهکار می باشــید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست 
صدور اجرائیه نموده پس از تشــریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این اجراء مطرح 
می باشــد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ 
انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
چاپ و درج و منتشــر می گردد ظرف مدت بیست روز نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام و 
در غیر این صورت بدون انتشــار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1397/12/15
پری الوندی
مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی ملایر


